
Id: 1B695335-2F53-4E45-9B01-6518AF963E9F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2019 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora 

Przedszkola Publicznego ,,Tęczowa Kraina” w Piławie Górnej. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe(t. j. Dz. U. z 2018 roku, 

poz. 996 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Urszulę Zalewską - nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Przedszkolu 

Publicznym ,,Tęczowa Kraina’ w Piławie Górnej do pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola podczas jego 

nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

uprawniony jest Dyrektor Przedszkola Publicznego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Piława Górna. 


